
2024/12/13

日 曜 催　　物 会　場 時　間 主　催 料金等

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木
Calmelence（メンズアパレルブランド）の
SNS用カタログの撮影

煉瓦蔵
味噌醤油蔵

塩蔵
酒蔵

9:00～17:00
合同会社

CREATE KAMS
関係者のみ

10 金

１さい お誕生日会 煉瓦蔵 13:00～17:00 金治 ジュリアナ 関係者のみ

からくり人形芝居定期上演 芝居館 10:30～15:30
からくり人形
芝居保存会

無　料

12 日

13 月 蔵KURAデザインフェス 煉瓦蔵 10:00～15:30
蔵KURA

デザインフェス
無　料

14 火

15 水

16 木

17 金
桐生工業高校　創造技術科
染織デザインコース　卒業制作展
（期間　1/17～19）

煉瓦蔵 10:00～16:00
桐生工業高校
創造技術科

染織デザインコース
無　料

18 土 からくり人形芝居定期上演 芝居館 10:30～15:30
からくり人形
芝居保存会

無　料

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木
蔵が魅せる (有鄰館記録写真展）
（期間　1/30～2/24）

塩　蔵 10:00～16:00

桐生市

桐生市有鄰館
運営委員会

無　料

31 金

※主催者の都合により開催日時が変更になる場合がございます。

※桐生市ホームページからもご覧いただけます。 (右のQRコードをご利用ください。）

 　桐生市有鄰館　　　桐生市本町二丁目6番32号　　　TEL・FAX　0277-46-4144　　　MAIL　yurinkan@ktv.ne.jp

桐生市有鄰館　令和7年1月催物

年始休館日
（1/1～1/4）

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

11 土


